
  

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023  

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw pracy przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie  § 12 ust. 1, § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 

oraz z 2022 r. poz. 566 i 644) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym na rok szkolny 2022/2023 w terminach określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski 



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2023  

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Lp. Przedszkole / oddziały 

przedszkolne w szkole 

podstawowej 

Terminy przerwy w pracy Terminy dyżuru 

1. Gminne Przedszkole „Radosne 

wzgórze” w Zakroczymiu 

01.08. 2023 r. – 31.08.2023 r. 01.07. 2023 r. – 31.07.2023 r. 

2. oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Pomnik 

Wdzięczności w Zakroczymiu 

20.02. 2023 r. – 24.02.2023 r. 

01.08. 2023 r. – 31.08.2023 r. 

01.07. 2023 r. – 31.07.2023 r. 

3. oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Fryderyka 

Chopina w Wojszczycach 

20.02. 2023 r. – 24.02.2023 r. 

01.07. 2023 r. – 31.07.2023 r. 

01.08. 2023 r. – 31.08.2023 r. 


